

# G Solutions ApS

c/o Flemming Gabelgaard, Skallevej 4, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 38 32 24 51

## Årsrapport

**1. september 2018 - 31. august 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2019.

---

Flemming Gabelgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G Solutions ApS c/o Flemming Gabelgaard Skallevænget 4 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 38 32 24 51
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Gabelgaard, direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Saxe Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel, herunder salg af konsulentydelsere indefor IT.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.689.348 mod 1.826.446 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285.553 mod 553.956 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.689.348</b>	<b>1.826.446</b>
1 Personaleomkostninger	-1.141.487	-941.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-141.000	-141.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>406.861</b>	<b>743.950</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.676	-4.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>394.185</b>	<b>739.504</b>
Skat af årets resultat	-108.632	-185.548
<b>Årets resultat</b>	<b>285.553</b>	<b>553.956</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	280.000	500.000
Overføres til overført resultat	5.553	53.956
<b>Disponeret i alt</b>	<b>285.553</b>	<b>553.956</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	200.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.167	75.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.167</u>	<u>75.167</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>234.167</u></b>	<b><u>375.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.352	218.446
Udsudte skatteaktiver	4.952	0
Tilgodehavender i alt	<u>317.304</u>	<u>218.446</u>
Likvide beholdninger	<u>1.160.952</u>	<u>1.222.213</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.478.256</u></b>	<b><u>1.440.659</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.712.423</u></b>	<b><u>1.815.826</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	722.528	716.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.127.528</u></b>	<b><u>1.341.975</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	40.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.474	41.977
Selskabsskat	113.584	188.938
Anden gæld	216.837	186.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.895</u>	<u>473.851</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>584.895</u></b>	<b><u>473.851</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.712.423</u></b>	<b><u>1.815.826</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.130.500	931.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.987</u>	<u>10.496</u>
	<b><u>1.141.487</u></b>	<b><u>941.496</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.559	1.332
Andre finansielle omkostninger	<u>5.117</u>	<u>3.114</u>
	<b><u>12.676</u></b>	<b><u>4.446</u></b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saxe Holding ApS, CVR-nr. 27071732 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Gabelgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-040310500055

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-12-05 19:39:31Z

NEM ID 

## Morten Lønsbo (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-12-05 21:20:34Z

NEM ID 

## Flemming Gabelgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-040310500055

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-12-07 08:26:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3LHXE-BMKXG-MW7U4-FL80L-425H0-G78TX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>